[image: ]
2023年10月1日
お客様各位
株式会社ファスマック
遺伝子検査事業部

微生物同定検査依頼書の様式変更予定のお知らせ

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社では検査コストを含む昨今の原材料価格高騰を吸収するべく業務の運用を見直し、様式を刷新し各項目の価格を明確にしました。

様式の変更に伴い大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．様式変更完全移行日: 2023年11月1日
　　・弊社ホームページから新様式をダウンロードできるようにいたします。
・弊社ホームページのWebからのご依頼も新様式に合わせて適宜内容変更いたします。
２．新様式を即日ご使用されても問題ありません。
３．価格の適用：2023年11月1日
４．本件に関するお問合せ先
株式会社ファスマック
遺伝子検査事業部　微生物同定検査担当
Tel 	: 046-295-8787
E-mail 	: gmo@fasmac.co.jp

image1.png
FASMAC EiESSioro e